令和２年６月２９日

筑波大学附属病院陽子線施設整備運営事業に関する公表資料の修正について

国立大学法人筑波大学

学長  永 田 恭 介

 表記の件について、令和元年７月２６日に公表した資料を下記のとおり修正する。

記

１．公表資料名 「実施方針（修正版）」

２．修正内容

 ６ページ「２．（２）選定の手順及びスケジュール」について、下表のとおり修正する。

スケジュール（予定）
内容

令和 2年 6月 29 日公表 令和元年 7月 26 日公表

令和 2年 6月 30 日 令和元年 11 月 特定事業の選定

令和 2年 7月 31 日 令和元年 11 月 入札公告、入札説明書等の公表

令和 2年 8月 令和元年 12 月 入札説明書等に関する説明会

令和 2年 8月～

令和 2年 10 月

令和元年 12 月～

令和 2年 1月

入札説明書等に関する質問等の受付及び

回答

令和 2年 10 月 令和 2年 2月 参加表明書の受付

令和 3年 1月 令和 2年 4月
競争参加資格確認申請等の受付、資格審

査結果通知の発送

令和 3年 2月 令和 2年 5月 入札提案書類の受付

令和 3年 4月 令和 2年 7月 落札者の選定

令和 3年 5月 令和 2年 7月 基本協定の締結

令和 3年 6月 令和 2年 9月 事業契約の締結